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2. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 08.10.2011

Beginn: 30 Minuten nach Ende des 1. Abschnitts

Einschwimmen: in der Pause möglich

Wettkampf-Nr. 17
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2001
1. Kyra Schubert 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:41,40
2. Kim Scheidenberger 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:48,98
3. Lene John 2001 GER SVV Plauen 00:50,31
4. Linda Nestler 2001 GER SV Zwickau 04 00:51,13

Jahrgang 2000
1. Leonie Bergner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:36,66
2. Vanessa Städter 2000 GER SVV Plauen 00:36,71
3. Michelle Thiele 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:37,99
4. Selina Kaiser 2000 GER SC Plauen 06 00:39,11
5. Maxi Resch 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:40,56
6. Annika Dauer 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:42,06
7. Alisa Fritzsch 2000 GER SV Zwickau 04 00:42,40
8. Lisa Reinhold 2000 GER SVV Plauen 00:43,17

Nicht am Start
Fränzi Heinrich 2000 GER SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1999
1. Victoria Fischer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:33,34
2. Susann Epperlein 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 00:33,99
3. Frauke Klein 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:37,46
4. Sina Rockstroh 1999 GER SV Zwickau 04 00:40,36
5. Alexandra Penzold 1999 GER SVV Plauen 00:42,76

Nicht am Start
Lilly-Sophie Groß 1999 GER SVV Plauen ENM

Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 00:30,85
2. Pauline Fischer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:32,21
3. Laura Harrer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:34,18
4. Theresa Lindner 1998 GER SVV Plauen 00:36,11
5. Maria Schmutzler 1998 GER SV Zwickau 04 00:37,19
6. Anna Melech 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 00:37,34
7. Annika Nestler 1998 GER SV Zwickau 04 00:42,57

Abgemeldet nicht am Start
Maria Möckel 1998 GER SV Zwickau 04

Jahrgang 1997
1. Josefin Säurich 1997 GER SV Zwickau 04 00:34,59
2. Sophie Aschenborn 1997 GER SV Zwickau 04 00:38,12
3. Jessica Wohlgemuth 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 00:38,50
4. Kristin Oschatz 1997 GER SV Zwickau 04 00:41,27
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Wettkampf-Nr. 17
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1996
1. Anna Glöckner 1996 GER SC Chemnitz von 1892 00:30,52
2. Anika Kirchhof 1996 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:34,86
3. Josepha Glück 1996 GER SVV Plauen 00:35,43
4. Vivienne-Stella Schneider 1996 GER Chemnitzer PSV 00:39,75

Jahrgang 1995
1. Anne Kerakisch 1995 GER SC Chemnitz von 1892 00:29,88
2. Sarah Leonhardt 1995 GER Chemnitzer PSV 00:34,27
3. Ulrike Büttner 1995 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:34,58
4. Vanessa Petzold 1995 GER Chemnitzer PSV 00:38,35

Abgemeldet nicht am Start
Arlett Dix 1995 GER SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1994
1. Marie Meyer 1994 GER SV Zwickau 04 00:35,33

Jahrgang 1993 und älter
1. Beatrice Rößler 1993 GER SSV Aue-Schneeberg 00:31,03
2. Michaela Schaufel 1988 GER SVV Plauen 00:33,88
3. Jana Scholz 1993 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:37,65

Abgemeldet nicht am Start
Anne Hembd 1992 GER SV Zwickau 04

Offene Wertung
1. Anne Kerakisch 1995 GER SC Chemnitz von 1892 00:29,88
2. Anna Glöckner 1996 GER SC Chemnitz von 1892 00:30,52
3. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 00:30,85
4. Beatrice Rößler 1993 GER SSV Aue-Schneeberg 00:31,03
5. Pauline Fischer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:32,21
6. Victoria Fischer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:33,34
7. Michaela Schaufel 1988 GER SVV Plauen 00:33,88
8. Susann Epperlein 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 00:33,99
9. Laura Harrer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:34,18
10. Sarah Leonhardt 1995 GER Chemnitzer PSV 00:34,27
11. Ulrike Büttner 1995 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:34,58
12. Josefin Säurich 1997 GER SV Zwickau 04 00:34,59
13. Anika Kirchhof 1996 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:34,86
14. Marie Meyer 1994 GER SV Zwickau 04 00:35,33
15. Josepha Glück 1996 GER SVV Plauen 00:35,43
16. Theresa Lindner 1998 GER SVV Plauen 00:36,11
17. Leonie Bergner 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:36,66
18. Vanessa Städter 2000 GER SVV Plauen 00:36,71
19. Maria Schmutzler 1998 GER SV Zwickau 04 00:37,19
20. Anna Melech 1998 GER SSV Aue-Schneeberg 00:37,34
21. Frauke Klein 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:37,46
22. Jana Scholz 1993 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:37,65
23. Michelle Thiele 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:37,99
24. Sophie Aschenborn 1997 GER SV Zwickau 04 00:38,12
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Wettkampf-Nr. 17
50m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
25. Vanessa Petzold 1995 GER Chemnitzer PSV 00:38,35
26. Jessica Wohlgemuth 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 00:38,50
27. Selina Kaiser 2000 GER SC Plauen 06 00:39,11
28. Vivienne-Stella Schneider 1996 GER Chemnitzer PSV 00:39,75
29. Sina Rockstroh 1999 GER SV Zwickau 04 00:40,36
30. Maxi Resch 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:40,56
31. Kristin Oschatz 1997 GER SV Zwickau 04 00:41,27
32. Kyra Schubert 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:41,40
33. Annika Dauer 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:42,06
34. Alisa Fritzsch 2000 GER SV Zwickau 04 00:42,40
35. Annika Nestler 1998 GER SV Zwickau 04 00:42,57
36. Alexandra Penzold 1999 GER SVV Plauen 00:42,76
37. Lisa Reinhold 2000 GER SVV Plauen 00:43,17
38. Kim Scheidenberger 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 00:48,98
39. Lene John 2001 GER SVV Plauen 00:50,31
40. Linda Nestler 2001 GER SV Zwickau 04 00:51,13

Abgemeldet nicht am Start
Maria Möckel 1998 GER SV Zwickau 04
Arlett Dix 1995 GER SSV Aue-Schneeberg
Anne Hembd 1992 GER SV Zwickau 04

Nicht am Start
Fränzi Heinrich 2000 GER SSV Freiberg ENM
Lilly-Sophie Groß 1999 GER SVV Plauen ENM


